檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：府教課字第1050100172號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校協助宣傳並使用教育部「本土語言文學獎作品集」

，俾利本土語言教育推展，請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月26日臺教社(四)字第1050073477號書

函辦理。

二、教育部自97年起舉辦閩客語文學獎活動，至105年已辦理5

屆，每屆皆將得獎作品（現代詩、散文和短篇小說）集結

編製成電子書，並於網路公布供各界欣賞、利用。

三、旨揭電子書請至教育部終身教育司網站（http://depart.

moe.edu.tw/ED2400/），依以下單元順序點選「教育部語

文成果」→「依語言別」→「綜合性」→「臺灣本土語言

文學獎作品集」，即可瀏覽。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：本府教育處課程教學科、本縣各鄉鎮市公所 2016-06-03
10:20:10

1050001954

■■■■■■■■■■■■■105/06/03

■■■■■■■